
PROCHÁZKA – PARDUBICE – ČERVEN 22



Konec školního roku přímo vybízí

k výletům. My jsme si zvolili pěší

výlet po krásných místech v

Pardubicích.

Začali jsme u VČD Pardubice,

které jsme již navštívili. Povídali

jsme si např. o Boženě

Němcové, od které jsme četli

pohádky.

Poté jsme se přesunuli pod

Zelenou bránu, kde jsme si

opakovali, jak Pardubice přišly k

bílému koni ve znaku.



Na Pernštýnském náměstí jsme si povídali o morovém sloupu, hledali jsme

radnici ☺ a zkoušeli jsme ovládat roboty, které předváděli studenti a vyučující u

Univerzity Pardubice.

K univerzitnímu stánku jsme se nemohli ani vejít.





Z Pernštýnského náměstí jsme se dostali Bartolomějskou ulicí za kostel sv.

Bartoloměje. Hned naproti kostela jsme si koupili nanuky, abychom se zchladili.

Pak jsme prošli Kostelní a Zámeckou ulicí a dostali se na krásný Příhrádek.





A PAK NÁS UVÍTAL PARDUBICKÝ ZÁMEK…



Na závěr jsme si užili piknik v Tyršových sadech. Hráli jsme karty, házeli 

jsme létající talíře, hráli fotbal a baštili dobroty, co nám připravili rodiče. 

Tak zase příště……… Hezké léto všem! 


